
Uchwała Nr 12/2026 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 9 lutego 2026 r.  

 

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Działań na rzecz Osób Niepełnosprawnych  

w zakresie Rehabilitacji Społecznej, Zawodowej oraz Przestrzegania Praw Osób 

Niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Przemyśl na lata 2026–2035. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 913 z późn.zm.) – Rada Miejska w Przemyślu 

uchwala, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się Miejski Program Działań na rzecz Osób Niepełnosprawnych w zakresie 

Rehabilitacji Społecznej, Zawodowej oraz Przestrzegania Praw Osób Niepełnosprawnych  

w Gminie Miejskiej Przemyśl na lata 2026–2035, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Marcin Kowalski 

 

 

 

 

 


		2026-02-11T11:12:36+0000




